
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 105 del 14/08/2002
 

 
COMUNE DI MARTINA FRANCA (Taranto)DELIBERA C. S. 7 giugno 2002, n. 137
 
 Approvazione progetto E.R.P. località "Montetullio"
 
IL COMMISSARIO STRAORDINIARIO
 
PREMESSO che con deliberazione di C.S. n. 44 del 05.03.2002 è stata individuata un'area di E.R.P. ai
sensi dell'art.51 della legge n. 865171 in favore della Cooperativa "MARCOOP" a r.l.;
 
CHE tale provvedimento, unitamente alla relazione tecnica ed agli elaborati grafici, è stata depositata
presso la Segreteria Generale di questo Comune per giorni consecutivi e il relativo avviso di deposito
degli atti è stato affisso all'Albo Pretorio dal 03.05.2002 al 14.05.2002 e a mezzo manifesti nei luoghi
pubblici della Città e pubblicato sul quotidiano "La gazzetta del Mezzogiorno" in data 03.05.2002;
 
ACCERTATO che nei termini previsti non sono pervenute osservazioni, giusta attestazione dell'Ufficio
Archivio e Protocollo in data 03.06.2002;
 
VISTA la deliberazione di C.S. n. 44 del 05.03.2002;.
 
VISTO il parere favorevole del Dirigente della Ripartizione Tecnica Comunale, Dott. Ing. Eligio Mutinati
espresso ai sensi dell'art. 49 del D. Leg.vo 267/00 ed inserito nel presente atto,per farne parte
integrante e sostanziale;
 
RITENUTO di dover provvedere in merito;
 
 
DELIBERA
 
1) di prendere atto che, nei termini prescritti, non sono pervenute osservazioni in merito alla precedente
deliberazione n. 44 del 05.03.2002;
 
2) di approvare definitivamente i'individuazione dell'area di E.R.P. ai sensi dell'art.5 i della legge n.
865/71 come proposto dalla Coop. "MARCOOP" a r.l. in data 03.12.2000, interessante le p.lle 284-328-
331-333-339-340-345-347-349-
 350-351 -352-353-354-355-356-357-358-359-
 362-363-366-370-371-377 del F° 129;
 
3) di approvare definitivamente il progetto di E.R.P. in loc. "Montetullio" relativo alla localizzazione di cui
al punto 2). così come risulta dagli elaborati d'i progetto allegati al presente provvedimento;

1



 
4) di confermare il ricorso al procedimento di espropriazione dell'area interessata dall'esecuzione dei
lavori di cui trattasi con le modalità di cui alle Leggi nn. 2359/65, 865/711/78 e 3 59/92, nell'intesa che
tutti i costi di acquisizione faranno capo alla Cooperativa medesima e che il procedimento espropriativo
verrà attivato soltanto nel caso in cui la Cooperativa non acquisisca, nelle more, la proprietà
dell'immobile;
 
5) di notificare al Sig. Paolo LAMBERTA, in qualità di amministratore unico della "Sinergie Immobiliari"
S.r.l., proprietaria dei terreni sopra indicati, il presente provvedimento, quale comunicazione di avvio del
procedimento ex art. 7 della Legge n. 241/90, anche ai fini espropriativi;
 
5) di dare alto che il presente provvedimento non comporta impegno di spesa per l'amministrazione
Comunale poiché l'acquisizione dell'area in oggetto e l'esecuzione di tutte le relative opera di
urbanizzazione sono a totale carico della Cooperativa;
 
6) di disporre che il presente provvedimento venga pubblicato sul Bollettino Ufficiale della Regione
Puglia, giusta art. 21 della L.R. n. 56/80;
 
7) di dichiarare il presente provvedimento immediatamente eseguibile.
 
 
 
CITTA' DI MARTINA FRANCA
Provincia di TARANTO
 
 
RIPARTIZIONE TECNICA
Settore Urbanistico
 
 
OGGETTO: D.Leg.vo 18.08.2000, n. 267, art. 49. PARERE TECNICO.
 
 
In ordine alla regolarità tecnica della proposta deliberativa relativa a:
 
Approvazione definitiva del progetto di E.R.P. in loc. "Montetullio". Ditta: "MARCOOP" Soc. Coop. a r.l.
 
 
si esprime
 
 
PARERE FAVOREVOLE
 
in linea tecnica.
 
Martina Franca, lì 03.06.2002
 
L'Ingegnere Capo U.T.C.
Dott. Ing. Eligio Mutinati

2



 
_________________________
 
 

3


